
Përgjigju pyetjes dhe fito një nga tre 3 iPods nano.

Në cilën frekuencë transmeton Deutsche Welle në Prishtinë / në Tiranë?

ose merr pjesë në short përmes internetit në adresën 
www.dw-world.de/albanian
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